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Pan
Stanisław Brzozowski
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.30.2017

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  10  lutego  2017  roku 
dotyczącą  zmiany  Uchwały  nr  485/XVIII/2016  z  dnia  19  maja  2016  r.  w  sprawie 
"Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Lublin"  informuję, co 
następuje:

Urząd  Miasta  Lublin  jest  świadomy roli  pszczół  w  środowisku  oraz  problemu 
masowego ginięcia  rodzin pszczelich.  Mając na względzie powyższe w 2016 roku 
przychylnie  ustosunkował  się  do  wniosku  Katolickiego  Uniwersytetu  Lubelskiego  
o dokonanie zmiany regulacji dotyczących hodowli pszczół, dopuszczając możliwość 
utrzymywania  pszczół  na  dachach  budynków  oraz  umożliwiając  instytucjom 
realizującym działania edukacyjne prowadzenie hodowli  pszczół na terenie obszaru 
wyłączonego,  na  którym  obowiązuje  zakaz  utrzymywania  zwierząt  gospodarskich. 
Zmiany  w  Regulaminie  zostały  przyjęte  dnia  19  maja  2016  r.  Uchwałą  Nr 
485/XVIII/2016 Rady Miasta Lublin.

W roku  bieżącym wsparliśmy finansowo  organizację  konkursu  „Bliżej  pszczół”
i konferencji "Pszczoła w mieście", jaka się odbędzie w Centrum Transferu Wiedzy 
KUL dnia 2 marca 2017 roku. Działania edukacyjne mają ogromną rolę w przełamaniu 
lęku i barier jakie istnieją w świadomości ludzi. Obawa przed użądleniem i atakiem 
wyrojonych  pszczół  jest  realna,  dlatego  nacisk  kładziemy  na  edukowanie 
społeczeństwa, oswajanie mieszkańców naszego miasta z tematyką pszczelarską.  
Zaproponowane przez Pana zmiany do Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
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Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

na terenie miasta Lublin  wymagają szczegółowej analizy i konsultacji  z właściwymi 
instytucjami.  Zostanie Pan poinformowany pisemnie o rezultacie podjętych ustaleń. 

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
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